
30 JUIN 2009. – JUSTICE 2009/3 – Texte 20/27 – Page �

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté de la DACS du 4 mai 2009 portant nomination  
au Haut-Conseil du commissariat aux comptes

NOR : JUSC0909146A

La garde des sceaux, ministre de la justice,
Vu l’article L. 821‑1 du code de commerce ;
Vu l’article R. 821‑2 du code de commerce ;
Vu l’arrêté du 7 mars 2007 portant nomination au Haut‑Conseil du commissariat aux comptes,

Arrête :

Article 1er

Mme Nadine Chagrot, greffier des services judiciaires, est nommée secrétaire auprès du Haut Conseil du commissariat 
aux comptes, en remplacement de Mme Anne‑Isabelle Garcia‑Schiratti, appelée à d’autres fonctions.

Mme Nadine Chagrot est détachée sur cet emploi.

Article 2

La directrice des affaires civiles et du sceau est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel 
de la République française.

Fait à Paris, le 4 mai 2009.
 Pour la garde des sceaux, ministre de la justice, 
 et par délégation :
  La directrice des affaires civiles et du sceau,
	 P.	Fombeur


		2009-06-26T09:45:36+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




